

## 2021 - Tarkastustoimi

### Talousarvion perustelut

Tarkastustoimen kokonaisuus muodostuu ulkoisesta ja sisäisestä tarkastuksesta. Ulkoista tarkastusta toteuttavat tarkastuslautakunta ja tilintarkastaja. Tämän lisäksi toimii kaupunginjohtajan alaisuudessa sisäinen tarkastus.

#### Tarkastuslautakunta

#### Palvelualueen keskeiset tavoitteet

Tarkastuslautakunta toteuttaa kuntalaissa säädettyä arviointitehtäväänsä ennakoivalla otteella, tavoitteena vaikuttaa kaupungin toiminnan ja talouden kehittämiseen suunnitelmallisuutta ja tavoitteellisuutta korostavaksi.

Tilinpäätöksen hyväksymisen ja tilintarkastuskertomuksen käsittelyyn liittyvä valmistelu toteutetaan asianmukaisesti lainsäädännön ja viranomaisohjeiden mukaisesti. Kaupungin lakisääteinen tilintarkastus järjestetään ja toteutetaan suunnitelmallisesti. Tilintarkastus on kilpailutettu ja hankinta on voimassa vuoden 2020 loppuun saakka. Sopimuksen sisältyy mahdollisuus option käyttöön. Tarkastuslautakunta tekee syyskauden aikana valtuustolle esityksen joko option käytöstä tai mahdollisesta kilpailutuksen uudelleen käynnistämisestä.

Tarkastuslautakunnan toiminta perustuu arviointitoiminnan jatkuvaan kehittämiseen, tavoitteena tukea kaupungin toimintaprosessien kehittämistä.

#### Palvelualueen merkittävimmät riskit

Riskinä on, että tarkastuslautakunnan vastuulla oleva arviointitoiminta ja ulkoinen valvonta eivät tunnista toiminnassa ja taloudessa olevia olennaisia virheitä ja puutteita, eikä tavoitteiden vastaista toimintaa, mikä osaltaan heijastuu kaupungin toimintaan ja talouteen.

#### Palvelualueen painopisteet

Tarkastuslautakunnan arviointisuunnitelman painopistealueena ovat kaupunkikehityslautakunnan alaiset palvelut ja Liikelaitos Salon Veden toiminta. Lisäksi arvioidaan konserniyhteisöjen toimintaa, sisäisen valvonnan järjestämistä sekä kuntastrategian toteutumista. Lisäksi jatkuvan arvioinnin kohteena on talouden tasapainottamiseen liittyvien toimien onnistuminen ja investointien toteutuminen. Vuoden 2021 aikana aloittaa toimintansa uuden valtuustokauden tarkastuslautakunta, joka laatii oman työohjelmansa loppuvuodelle.

#### Palvelualueen toimintamenojen ja -tulojen perustelut

Toimintamenot muodostuvat tarkastuslautakunnan kustannuksista ja tilintarkastuspalveluista.